06.10.2017 г. № 44-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ И ПОСТАНОВКИ НА УЧЕТ

Рассмотрев заявление и обследовав жилищные условия гражданки Халзаевой Светланы Николаевны, проживающей по адресу Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Совхозная, 4 на основании ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании решения жилищной комиссии признать гражданку Халзаеву Светлану Николаевну и её семью в составе:

Кузьмин Демьян Иванович – муж,

Кузьмин Иван Демьянович – сын,

нуждающимися в улучшении жилищных условий и принять на учёт в качестве нуждающейся в жилом помещении.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»

И.Т. Саганова